Европски универзитет Скопје
Факултет за информатика
Распоред на часови во летниот семестар во учебната 2023/24 година
1 година, II семестар – Скопје
	Предмет
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Калкулус
Проф. д-р Невена Серафимова
	
	
	
	Предавања (226)
13.00-15.00
Вежби
10.00-12.00
	

	Веб програмирање
Проф. д-р Никола Рендевски
	
	
	
	
	Предавања (226)
12.00-13.30
Вежби
13.30-14.00

	Странски јазик
Лектор м-р Марија Драговиќ
	
	
	
	Предавања (226)
08.30-09.30
Вежби
09.30-10.00
	

	Вовед во бизнис економија
Проф. д-р Александра Андреска Саревска
	
	
	
	
	Предавања (226)
10.00-11.30
Вежби
11.30-12.00



2 година, IV семестар – Скопје

	Предмет
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Бази на податоци
Проф. д-р Благој Ристевски
	
	
	
	
	Предавања (216)
09.00-10.30
Вежби
10.30-11.00

	Алгоритми и податочни структури
Доц. д-р Маја Саревска
	
	Предавања (226)
12.00-13.30
Вежби
13.30-15.00
	
	
	

	Компјутерски мрежи
Проф. д-р Пеце Митревски
	
	
	
	
	Предавања (216)
13.00-14.30
Вежби
14.30-15.00

	Техники на визуелно програмирање
Проф. д-р Југослав Ачкоски
	
	
	Предавања (226)
09.00-10.30
Вежби
10.30-12.00
	
	



3 година, VI семестар – Скопје

	Предмет
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Безбедност на информациони системи
Проф. д-р Благој Ристевски
	
	
	
	
	Предавања (216)
11.00-12.30
Вежби
12.30-13.00

	Мултимедија
Проф. д-р Никола Рендевски
	
	
	
	
	Предавања (237)
09.00-10.30
Вежби
10.30-11.00

	Операциони истражувања
Доц. д-р Игор Бимбилоски
	
	
	
	Предавања (236)
13.00-14.30
Вежби
14.30-15.00
	

	Проектирање на компјутерски мрежи
Проф. д-р Пеце Митревски
	
	
	
	
	Предавања (236)
11.00-12.30
Вежби
12.30-13.00




4 година, VIII семестар – Скопје

	Предмет
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Проектен менаџмент
Доц. д-р Александар Трајковски
	
	Предавања (226)
09.00-10.30
Вежби
10.30-11.00
	
	
	

	Препознавање на облици
Доц. д-р Маја Саревска
	
	
	Предавања (226)
12.00-13.30
Вежби
13.30-15.00
	
	

	[bookmark: _GoBack]Податочни комуникации
Доц д-р Игор Бимбилоски
	
	
	
	Предавања (237)
10.00-11.30
Вежби
11.30-12.00
	




Февруари, 2024											            Декан:
Доц. д-р Маја Саревска
